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WEEK 49

3 DECEMBER 2016
52E JAARGANG

Uitzendtijden Top 40
 Radio 538

Vrijdag: 14.00-18.00
Zondag: 15.00-18.00

De Top 40 wordt samengesteld door de Stichting Nederlandse Top 40 op basis van airplay, streaming en trends in social media. Auteursrecht uitdrukkelijk voorbehouden. 

Gehele of gedeeltelijke overname in welke vorm dan ook alleen na schriftelijke toestemming van de Stichting Nederlandse Top 40, Postbus 706, 1200 AS Hilversum.

Stip SuperstipAlarmschijf RE = Re-entry

Volg de Top 40 ook op:

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

10

5

3

16

10

16

10

8

11

11

5

11

10

10

4

2

4

19

17

12

STARBOY
the weeknd ft. daft punk universal music 

SAY YOU WON’T LET GO
james arthur sony music 

ROCKABYE
clean bandit feat. sean paul & anne-marie warner music 

LET ME LOVE YOU
dj snake feat. justin bieber universal music

MERCY
shawn mendes universal music 

CLOSER
the chainsmokers ft. halsey sony music

MY WAY
calvin harris sony music

24K MAGIC
bruno mars warner music 

THE GREATEST
sia feat. kendrick lamar sony music 

HUMAN
rag’n’bone man sony music 

DON’T WANNA KNOW
maroon 5 featuring kendrick lamar universal music

STARVING
hailee steinfeld & grey ft. zedd universal music

NERVOUS (THE OOH SONG) (MARK MCCABE REMIX)
gavin james sony music

MY LOVE
frenna feat. jonna fraser & emms topnotch

DANCING ON MY OWN
calum scott sony music

BLACK BEATLES
rae sremmurd feat. gucci mane universal music

SORRY
kensington universal music 

COLD WATER
major lazer feat. justin bieber & mø mad decent 

IN THE NAME OF LOVE
martin garrix & bebe rexha stmpd rcrds

SIDE TO SIDE
ariana grande feat. nicki minaj universal music

DO I EVER
kensington universal music 

I FEEL IT COMING
the weeknd ft. daft punk universal music 

ALL WE KNOW
the chainsmokers ft. phoebe ryan sony music

OVERAL
f1rstman ft dj youss-f & boef sony music

DON’T BE SO SHY (FILATOV & KARAS REMIX)
imany think zik !

IK KOM BIJ JE
jonna fraser feat. frenna topnotch

PERFECT STRANGERS
jonas blue featuring jp. cooper universal music

USED TO HAVE IT ALL
fais & afrojack universal music 

THIS TOWN
niall horan sony music

BELIEVER
major lazer & showtek armada music

HEATHENS
twenty one pilots warner music 

BY YOUR SIDE
jonas blue featuring raye universal music

GASS
sevn alias feat. jason futuristic, bko, jairzinho sony music

LOVE ME NOW
john legend sony music

AIN’T MY FAULT
zara larsson sony music

SHOUT OUT TO MY EX
little mix sony music

THINKING ABOUT YOU
hardwell feat. jay sean cloud 9 music / sony music

STILL FALLING FOR YOU
ellie goulding universal music 

THE OCEAN
mike perry feat. shy martin sony music

SUMMER ON YOU
sam feldt x lucas & steve feat. wulf spinnin’ deep


